
 

 

Plzeň, statutární město                                                                                             Shell Czech Republic a. s. 

3011001264/51/01/2 

VS 3011001264 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 3 

k nájemní smlouvě číslo 3011001264/51/01/2 uzavřené dne 6. 11. 1992 

1) pronajímatel:   Plzeň, statutární město 

zastoupené primátorem města Plzně 

náměstí Republiky 1 

301 16 Plzeň 

IČO: 00075370 

DIČ: CZ00075370 

2) nájemce: Shell Czech Republic a. s. 

 zastoupená předsedou představenstva 

 Antala Staška 2027/77 

 140 00 Praha 4 - Krč 

 IČO: 15890554 

   zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

   oddíl B, vložka 690 

    

I. 

Předmět dodatku  

 

Tímto dodatkem se za účelem zmírnění negativních dopadů koronavirové krize, dle usnesení 

RMP č. 169 ze dne 15. 2. 2021, poskytuje nájemci sleva z nájemného ve výši 10 % 

rozhodného nájemného, tj. nájemného sjednaného výše uvedenou nájemní smlouvou pro rok 

2020, za rozhodné období, tj. od 13. 3. 2020 do 17. 5. 2020 včetně.  

 

 

nájemné rok 2020 

 

nájemné/měsíc 

 

Sleva 10 %                                                  

za období od 13. 3. 2020 do 17. 5. 2020 

 

1 465 454,90 Kč 122 121,24 Kč 26 626,50 Kč 

 

Nájemce se zavazuje, že na nájemné, které je předmětem poskytnutí slevy z nájemného za celé 

dotčené období, nebude čerpat jinou podporu v rámci programů vlády vydaných v souvislosti 

s pandemií onemocnění „COVID-19“. 

 

Nájemné roku 2020 bylo pronajímateli uhrazeno v plné výši před podpisem tohoto dodatku. 

Sleva z nájemného ve výši 26 626,50 Kč bude nájemci vrácena na bankovní účet číslo 

2044260209/2600 vedený u Citibank Europe plc do 30 dnů od podpisu tohoto dodatku. 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

▪ Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení RMP č. 169 ze dne 15. 2. 2021. 



 

 

Plzeň, statutární město                                                                                             Shell Czech Republic a. s. 

3011001264/51/01/2 

VS 3011001264 

Strana 2 (celkem 2) 

▪ Ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají v platnosti. 

▪ Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb.,               

o registru smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se 

dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru 

statutární město Plzeň. 

▪ Nájemce prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní 

tajemství. 

▪ Fyzické osoby, které tento dodatek jménem jednotlivých smluvních stran uzavírají, 

tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny k jeho platnému uzavření. 

▪ Tento dodatek má dvě strany a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá               

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

▪ Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami. 

 

V Plzni dne:  

Pronajímatel Nájemce 

___________________________ __________________________________ 

  

  

  

  
  

  

  
 


